ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2016

VAGAS REMANESCENTES – EDITAL Nº 05/2016-1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PRIMEIRA CHAMADA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG,

no uso de suas atribuições legais,  considerando o item 12 do Edital Nº 05/2016-1 do Processo

Seletivo - vagas remanescentes, para o segundo semestre de 2016, convoca todos os candidatos,

abaixo relacionados, aprovados em primeira chamada para realização da matrícula nos dias e

horários especificados, na Central de Matrículas, Bloco B – Térreo, Campus II (Av. Guanabara,

1500, Centro – Gurupi/TO). Os candidatos convocados deverão apresentar todos os

documentos descritos no item 13 do Edital nº 05/2016-1.

 Dias 28 e 29 de Julho de 2016 – Para os cursos: Administração, Ciência da

Computação, Ciências Contábeis, Educação Física – Bacharelado, Educação

Física – Licenciatura, Enfermagem, Engenharia Civil – Matutino, Jornalismo,

Pedagogia e Psicologia, das 8 horas às 11h30min e das 13h30min às 17 horas e

pagamento do respectivo boleto até o limite do horário bancário do dia 01 de agosto

de 2016.

ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 MAICON DA SILVA BEZERRA 89241

02 ALESSANDRA NOGUEIRA BARBOSA 89290

03 JUAREZ SALIM MORFEIRA 89199

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 GUSTAVO CARVALHO LEITE 89237

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 JOSUÉ CARLOS SANTOS DA SILVA 89209

02 CASSIANO AUGUSTO CORREA 89246

03 MARONITE LUIZ DIAS COELHO 89182

04 FERNANDO FERREIRA JÚNIOR 89309

05 FERNANDA TENORIO PEREIRA 89228

06 DÉBORA CÁSSIA MARQUES GUIMARÃES 89239

07 WEIDY DE OLIVEIRA COSTA 89245

08 LUKENNES LOPES DE SOUSA 89201

09 MICHELLY PINTO DOS REIS 89178

10 SERGIO CONÇALVES QUIDUTE 89256

EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 ALYSSON GOMES NOLETO  89280

02 BRUNO CARVALHO LIMA  89258

03 MURILO HENRIQUE SOARES RIBEIRO  89216

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 ARIEL KAYQUE DE SOUZA DUARTE 89198

ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 THAGORI ANTONIO GARCIA DOS SANTOS  89289

02 MURILO MENDES RUELA  89262

03 CAROLINE CÂMARA ARAÚJO SANTOS BARBOSA  89270

04 VIVIANE SILVERIO BARBOSA 89304

05 WEYLLANNE PINHEIRO DE SOUZA 89187

06 KHAYRA AGUIAR DE ARAÚJO CRUZ 89305

07 CAROLINA RODRIGUES FONSECA ARAUJO 89202

08 NARA RAQUEL DO AMARAL MAGALHÃES  89266

09 THARLES DE SOUSA SILVA  89221

10 LEILIANE PEREIRA DOS SANTOS  89282

11 MARCOS DIONNE GAMA DE SOUSA  89288

ENGENHARIA CIVIL – MATUTINO
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 LEANDRO FERREIRA DA SILVA  89200

02 RAUL JUNIO PENHA CAVALCANTE  89251

03 LARA FERREIRA ASSUNÇÃO  89287

04 LAIS MARTINS PIMENTS 89190

05 LEONARDO PEREIRA COSTA OLIVEIRA 89264

06 THIAGO YUKIO TANAKA 89193

07 GABRIEL XIMENES LEÃO VIEIRA  89203

08 ROUGET CARLOS ORTIZ JUNIOR  89229

09 CARINA D SILVA FONSECA 89302

10 CELLESTE GOMES ARAUJO 89177

11 FELIPPE SOARES ROCHA  89277

12 TÁRSIS DOS SANTOS OLIVEIRA 89249

JORNALISMO
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 ROMILTON BARBOSA PEREIRA 89214

02 HACALIAS ALVES LACERDA 89197

PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 LANNA RIBEIRO LIMA  89243

02 ZILMAR LOPES BARBOSA  89247

03 SIMONY DE OLIVEIRA ARAUJO  89226

PSICOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 MOISÉS GOMES AIRES  89186

02 JACKELINE KETLIN DE OLIVEIRA MARTINS  89180

03 LETICIA FRANÇA AMARO  89248

04 NAYARA ALVES MONTEIRO DE SA 89284

05 WALEXSÂNIA TEIXEIRA GUIMARÃES 89254

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 27 de julho de 2016.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva
Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UNIRG

Portaria nº 017/2016

Presidente da CPPS